

Fantastisk, jordnära och professionell fotograf! Annalena förevigade vårt bröllop på ett fantastiskt sätt och vi har nu fått minnen och bilder för livet. Rekommenderas varmt!

Emma & Jasper



Kärlek i
luften

Bröllopsbilder med värme, känsla och närvaro

Jag är Er bröllopsfotograf om du söker klassiska bilder som fångar värme, kärlek och närvaro.

Jag är Er bröllopsfotograf om du vill ha en blandning av stillsamt och mjukt poserade bilder och bilder som fångar ert bröllop Där & Då i stunden.



Vi vill varmt rekommendera Annalena!

Till att börja med så spenderade Annalena väldigt mycket tid med oss för att förbereda. Vi bor i England, så våra första möten var på Teams. Sen träffades vi ett par gånger i Kristinehamn också för att planera mer i detalj, besökte bröllopsloksalen etc. Så vi fick tid att bekanta oss med varandra innan ceremonin, vilket kändes fint. På själva dagen var Annalena alltid på rätt plats för att fånga de speciella ögonblicken! Nu har vi hundratals underbara foton att se tillbaka på under åren som kommer.

Tack Annalena, och lycka till med din framtida verksamhet!

Hanna och Carl

Bröllopsbilder som fångar de stunder ni aldrig hann se

Jag älskar att fånga bilder de där små stunderna och ögonblicken
också får vara med och rama in er dag

...

kramarna, tårarna, skratten, barnen som leker,
solen som lyser in genom ett fönster, de blommiga skorna
eller bara en stilla stund av väntan



Fantastisk fotograf! Lyhörd, duktig,
jordnära och professionell. Kändes
naturligt och under vigsel/mingel
märkte vi knappt att det togs bilder.
Resultatet blev därför naturligt och
super.

Emma & Oskar

Bröllopsbilder som tar er tillbaka

Jag brukar säga att de bästa bilderna ska kännas i hjärtat
...för det är där de allra finaste minnena bor

Och precis så är det.

En bild kan ta oss tillbaka till stunden - där & då.
Dofterna, ljuden, känslorna och ALLT kommer tillbaka
som i en film
och det är precis DÄR bildens magi finns - enligt mig!



Med mig som bröllopsfotograf

När ni väljer bröllopsfotograf så är givetvis det allra viktigaste att du känner att fotografens bilder känns som bilder som ni vill ha. Förmedlar de en känsla som ni vill känna i era egna bröllopsbilder?

Men det är också viktigt att Vi klickar.

Vi kommer ändå att umgås under ett antal timmar - på Er bröllopsdag. Jag dansar inte och spejar inte särskilt mycket men jag pratar gärna med era gäster, hjälper till om det behövs och gör mitt bästa för att se men inte synas alltför mycket & jag sjunger absolut inte och aldrig!

En första fika eller kontakt över telefonen ingår alltid **INNAN** ni bestämmer något alls.

No strings attached!



Grattis till er kärlek

Sist men inte minst - varma gratulationer till er kärlek.
Det är inte självklart att finna den där kärleken som Ni
uppenbarligen har funnit i varandra.

Ta hand om den & låt inte vardagen få er att glömma just det.
Kramas ofta, överraska varandra, skriv små lappar eller fina sms,
upptäck livet tillsammans & sluta aldrig SE varandra

Vill du veta mer om en bröllopsfotografering med mig?

Mail:

akerstedtfotografi@gmail.com

www.akerstedtfotografi.se

Instagram: [akerstedtfotografi](#)

Instagram: [akerstedt_boudoir](#)

Tel: 070 77 44 603



Jag hoppas vi ses!

Åkerstedt fotografi

PRISLISTA BRÖLLOP



Bröllopsfotografering

- **Paket A:** 3 timmar - minst 120 digitala, redigerade bilder varav 20 högupplösta filer för förstoringar. Planeringsamtal/träff ingår givetvis, liksom löpande kontakt inför er stora dag.
Pris: 9 000kr
- **Paket B:** 5 timmar - minst 200 digitala, redigerade bilder varav 30 högupplösta filer för förstoringar. Planeringsamtal/träff ingår givetvis, liksom löpande kontakt inför er stora dag.
Pris: 15 000kr
- **Paket D:** 8 timmar - 300 digitala, redigerade bilder varav 50 högupplösta filer för förstoringar. Planeringsamtal/träff ingår givetvis, liksom löpande kontakt inför er stora dag. Här ingår också en fotobok med alla era levererade bilder.
Pris: 21 000kr



- Samtliga bilder sparas i minst 1 år
- För att garantera ert datum betalas en bokningsavgift på 1500kr
- Resterande belopp ska vara betalt senast 1 vecka innan er bröllopsdag
- Jag kan givetvis också hjälpa er med allt från inbjudningskort till menyer och tack-kort
- Bokning av enstaka timmar; 3200/timme eller enligt offert. 3 timmar är minimum
- Vid resa debiteras 250kr i grundavgift samt 50kr/mil för resor över 3 mil t.o.r



Frågor eller funderingar?

Annalena Åkerstedt - Åkerstedt fotografi
www.akerstedtfotografi.se

Tel: 0707744603 - Mail: akerstedtfotografi@gmail.com

Instagram: [@akerstedtfotografi](https://www.instagram.com/akerstedtfotografi)

Företaget innehar F-skattsedel